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Beiträge und Gebühren Entwässerung und Wasserversorgung Markt Burghaslach 

 

 

 Beiträge Gebühren 

 
Grundstücksfläche 

pro m² 

Geschossfläche 

pro m² 

Grundgebühr 

pro Jahr 

Einleitungs-/ Ver-

brauchsgebühr 

pro m³ 

Entwässerung     

Burghaslach, Breitenlohe, Fürs-

tenforst, Gleißenberg, Kirchrim-

bach, Niederndorf, Oberrimbach 

und Seitenbuch 

1,30 € 11,14 € 
bis 

bis 

bis 

über 

2,5 m³/h 

6 m³/h 

10 m³/h 

10 m³/h 

54,00 € 

78,00 € 

102,00 € 

126,00 € 

2,15 € 

Rosenbirkach 1,00 € 11,60 € 2,65 € 

Unterrimbach 1,85 € 16,15 € 2,05 € 

Wasserversorgung 

(zzgl. 7 % Mehrwertsteuer) 
    

Gesamtes Gemeindegebiet 0,98 € 7,05 € 

bis 

bis 

bis 

5 m³/h 

10 m³/h 

10 m³/h 

45,00 € 

60,00 € 

90,00 € 

2,05 € 

 


